
年末年始期間（12/30～1/3）　バス運行時刻
■滝沢イオンモール盛岡線　＜系統番号２２５＞ お問合せ先：滝沢営業所

・・・12/30〜1/3の間、運休する便

滝沢営業所 10:00 12:00 14:00 16:00 イオンモール盛岡 12:30 14:30 16:30

ふるさと交流館前 10:01 12:01 14:01 16:01 前潟 12:31 14:31 16:31

滝沢ハイツ前 10:02 12:02 14:02 16:02 長橋南 12:33 14:33 16:33

牧野林 10:04 12:04 14:04 16:04 長橋中央 12:34 14:34 16:34

盛岡北高前 10:05 12:05 14:05 16:05 長橋北 12:35 14:35 16:35

月が丘三丁目 10:06 12:06 14:06 16:06 平内橋 12:35 14:35 16:35

県営スケート場口 10:07 12:07 14:07 16:07 西青山三丁目西 12:36 14:36 16:36

三愛病院前 10:08 12:08 14:08 16:08 境橋 12:38 14:38 16:38

青山四丁目 10:10 12:10 14:10 16:10 西青山 12:39 14:39 16:39

青山三丁目（信金向） 10:12 12:12 14:12 16:12 月が丘二丁目 12:40 14:40 16:40

月が丘二丁目 10:13 12:13 14:13 16:13 青山三丁目（信金前） 12:42 14:42 16:42

西青山 10:14 12:14 14:14 16:14 青山四丁目 12:44 14:44 16:44

境橋 10:15 12:15 14:15 16:15 三愛病院前 12:45 14:45 16:45

西青山三丁目北 10:16 12:16 14:16 16:16 県営スケート場口 12:46 14:46 16:46

西青山三丁目西 10:17 12:17 14:17 16:17 月が丘三丁目 12:47 14:47 16:47

平内橋 10:18 12:18 14:18 16:18 盛岡北高前 12:48 14:48 16:48

長橋北 10:18 12:18 14:18 16:18 牧野林 12:49 14:49 16:49

長橋中央 10:19 12:19 14:19 16:19 滝沢ハイツ前 12:50 14:50 16:50

長橋南 10:20 12:20 14:20 16:20 ふるさと交流館前 12:51 14:51 16:51

イオンモール盛岡 10:25 12:25 14:25 16:25 滝沢営業所 12:55 14:55 16:55

滝　沢　営　業　所行　　　　　先 イ　オ　ン　モ　ー　ル　盛　岡 行　　　　　先


